inscribe una(s) solicitud(es) en el Registro de Tierras Despojadas y Abandonadas 

Forzosamente" en relación con su derecho sobre el predio rural identificado como 

"Malagana " , ubicado en la vereda La Profunda, municipio de Cumaribo, en el 

departamento de Vichada, con área georreferenciada de doscientos once hectáreas 

más dos mil quinientos sesenta y siete metros cuadrados (211 has + 2567 m2), 

asociado al número predial 997730002000000200005000000000, y al folio de 

matrícula inmobiliaria 540-5336, de la Oficina de Instrumentos Públicos de Puerto 

Carreño. 

POR TANTO, en virtud de que se desconoce información de los herederos